کتاب اللہ چار چیزوں پر مشتمل ہے 1- عبارت جو عوام کے لئے ہے 2- اشارت جو خاص لوگوں کے لئے ہے 3- لطیف نکات جو اولیاء کے لئے ہیں 4- اور حقائق جو نبیوں کے لئے ہیں۔

(تفسیر عرانس البیان - جلد اول صفحہ 4 از شیخ ابو محمد روز بہان ابن ابی النصر البقلی متوفی ۶06ھ)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 26

جمعہ المبارک 30 جون 2006ء
04 جمادی الثانی 1427 ہجری قمری 30 احسان 1385 ہجری شمسی

جلد 13

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے مشرق بعید کے ممالک کے دورہ کی مختصر جھلکیاں

نیوزی لینڈ میں مجلس انصار اللہ اور لجنہ اماء اللہ کے ساتھ الگ الگ میٹنگز اور نیشنل مجلس عاملہ جماعت احمدیہ نیوزی لینڈ کے ساتھ میٹنگ میں مختلف شعبہ جات کی کارکردگی کا جائزہ اور تفصیلی ہدایات۔